
Ministero dell’Istruzione 
Ufficio Scolastico Regionale per la Sicilia 

Ufficio VIII - Ambito Territoriale di Messina 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

         Via San Paolo, 361 ex IAI – 98122 Messina -   C.F.: 80005000833 Telefono: 090698111  

PEC: uspme@postacert.istruzione.it  e-mail: usp.me@istruzione.it – web: http://www.me.usr.sicilia.it 

 

 

 
 

U.O.B. 3 – Area III - Ufficio I 

Organici, mobilità e reclutamento del personale ATA 
Organici e mobilità del personale docente della scuola primaria 

Dimensionamento Rete Scolastica 

 

 

                                       IL DIRIGENTE 

  

VISTA la nota di questo ufficio prot. n. 19537 del 02/09/2022 con la quale si chiedeva la 

disponibilità, agli assistenti amministrativi inclusi nell’elenco prot. n 19231 del 30/08/2022, 

alla sostituzione del DSGA per l’A.S. 2022/23; 

VISTA la graduatoria degli assistenti amministrativi inclusi nell’elenco prot. n. 19231 del 

30/08/2022; 

PRESO ATTO delle preferenze dei candidati pervenute a questo Ufficio; 

DISPONE 

Con decorrenza immediata e limitatamente all’a.s. 2022/23 gli incarichi per i posti di Direttore dei Servizi 

Generali ed Amministrativi delle scuole sottoindicate della provincia di Messina sono conferiti ai seguenti 

Assistenti Amministrativi: 

COGNOME NOME DATA DI NASCITA SEDE DI ASSEGNAZIONE 

FAZIO ROCCO 01/09/1959 I.S. “G.B. IMPALLOMENI” MILAZZO 

BOMMARA MARIA 16/10/1966 I.C. SANTO STEFANO CAMASTRA 

ARMELI CARRO MARIA CONCETTA 28/02/1967 
ITET “G. TOMASI DI LAMPEDUSA” 

SANT’AGATA DI MILITELLO 

VITALE 
MARIA TECLA 
CONCETTINA 

23/10/1972 
I.C. N. 2  “MARCONI” SANT’AGATA 

DI MILITELLO 

GIANNO’ CORRADO 19/11/1965 I.C. SAN FILIPPO DEL MELA 

PICCOLO  SALVATORE 20/10/1981 I.S. “MANZONI” MISTRETTA 

 

    Il Dirigente 
Stellario VADALA’ 

Documento firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice 

dell’Amministrazione Digitale e normativa connessa 

mailto:uspme@postacert.istruzione.it
mailto:usp.me@istruzione.it
http

		2022-09-05T10:43:11+0000
	VADALA' STELLARIO


		2022-09-05T14:07:10+0200
	protocollo




